様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

行橋市長　　様

氏 (ふり)　 名 (がな)：
生年月日：　　　　　年　　月　　日
性　　別：　　男　・　女
住　　所：
電　　話：

行橋市木造戸建て住宅耐震診断費補助金交付申請書

令和７年度行橋市木造戸建て住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、行橋市木造戸建て住宅耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、私は、市税その他の公租公課に対する納付状況について行橋市が調査すること及び行橋市暴力団排除条例の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、生年月日等を行橋警察署に照会することに同意します。
記

建物の概要
	建

物
	所在地
	行橋市

	構造及び規模
	木　造

階建
	延べ面積

㎡

	うち住宅の用に供
する部分の床面積

㎡

　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円